—Verba a Christo prolata ex I ad Corinthios Epistola, XXI, 337—38.

II. In Epistolam II ad Corinthios praefationes XXIV, 695—96.—Haec Epistolam esse consolatoriam pro Corinthiis et apologeticam pro Paulo.—De tempore et loco ejusdem scriptiois. 695—96.

—In II ad Corinthios Epistolam commentaria. 695—962.—Referuntur singula capita latine et gallice, cum suis la-

sius, cum analysis, tum paraphrasis, tum commentariis, tum pietatis corollariis.

Cap. I. Rex quantis adversitatibus creptus sit Apostolus. Suam manifestat sinceritatem. Se non levem esse ostendit. 695—98. — Analysis 697—700. — Paraphrasis 699—702. — Commentaria, 701—12. — Cor. piet., 711—14.

Cap. II. Non venit Apostolus ne majoris esset causa aristitiae. Hortatur ut fornicarios recipiat in gratiam, 715—14. — Analysis, 716—16. — Paraphrasis, 715—16. — Commentaria, 716—26. — Corollar. pietatis. 723—26

Cap. III. Non eget Apostolus hominum commendatione. De salamine quod super eo habebatur fides in lectione Scripturarum, 725—26. — Analysis, 727—28. — Paraphr., 729—30. — Comm., 729—42. — Cor. piet., 741—44.

Cap. IV. Verbum Dei omnibus manifestatum. Gloriam aeternam parit momentanea tribulatio, 743—46. — Analysis, 745—46. — Paraphrasis, 745—48. — Commentaria, 747—56. — Coroll. pietatis, 750—60.

Cap. V. Desiderant Apostoli absolvi a corpore; legatione pro Christo funguntur, 759—62. — Analysis, 761—62. — Paraphrasis, 761—64. — Commentaria, 765—80. — Coroll. piet., 781—82.

Cap. VI. Hortatur Apostolus Corinthios ne gratiam acceptam negligant, moneteque et ab infidelium consorcio separentur, 781—82. — Analysis, 783—84. — Paraphrasis, *ibid.* — Commentaria, 785—94. — Corollar. pietatis. 793—94

Cap. VII. Quanta sit Apostoli amor in Corinthios, 795—96. — Analysis, 795—96. — Paraphrasis, 795—98. — Comment., 797—806. — Cor. piet., 807—08.

Cap. VIII. Corinthios hortatur Apostolus ad tribuendam eleemosynam pauperibus qui Jerusalem agebant, 807—10. — Analysis, 809—10. — Paraphrasis, 809—12. — Commentaria, 811—22. — Coroll. piet., 821—22.

Cap. IX. Hortatur ad eleemosynam prompte tribuendam. Vana eleemosyna fructus, 821—24. — Analysis, 825—24. — Paraphrasis, 825—26. — Comment., 825—34. — Corollar. pietatis. 833—34

Cap. X. Apostoli potestas, ejusque pro Christo tolerari laboras, 835—36. — Analysis, 835—36. — Paraphrasis, 837—38. — Commentaria, 837—48. — Corollar. pietatis. 847—48

Cap. XI. Cur Apostolus nihil accepit in Corinthiis. Quanta persequas est, 847—52. — Analysis, 851—52. — Paraphrasis, 851—53. — Comm., 853—70. — Cor. pietatis. 869—72

Cap. XII. Egete Apostolo divinae visiones. De dato eidem carnis similitudo, 871—74. — Analysis, 875—74. — Paraphrasis, 875—76. — Comment., 875—82. — Cor. pietatis. 891—92

Cap. XIII. Commisatur Apostolus iis qui peccaverunt, ut iis ad poenitentiam provocet, 891—94. — Analysis, 895—94. — Paraphrasis, *ibid.* — Comment., 895—904. — Coroll. pietatis. 901—02

— In Epistolam II ad Corinthios Wouters dividit, XIX, 336—44. — Quæst. I. Qua de causa Apostolus hanc secundam Epistolam scripserit, 835—34. — Quæst. II. Quamnam fuerit Astena menacatio, de qua agitur, cap. I, v. 8, 334—35. — Quæst. III. Quid cap. 5, v. 1, intelligatur per dolam terrestrem, et quid per domum non manufactam, 336—37. — Quæst. IV. Quis fuerit iste frater cuius Ius est in Evangelio, 337—38. — Quæst. V. Quomodo Paulus raptus fuerit in tertium caelum, 339—42. — Quæst. VI. An Paulus ter viderit Corinthum, 343—44

Conv. de A. Significationes popæ et figuræ de eo mot. III, 949—50

Convenerunt Lætam. — Eius vita, Y, 53—55, 54—54. — In Pentateuchum procedunt et argumentum, 37—100, 55—62. — Canonis faciem preferentes Pentateucho, 99—111, 61—94. — In Genesim commentarium, 113—394, 95—302. — Synopsis historia et chronologia totius Geneseos, 395—3801—64. — Doxologia Dei creatoris et factus in Genesi, 397—1002, 303—08. — In Exodum commentarium, Y, 1017—1294, 305—1042; VI, 3—216, 4—461. — Doxologia Dei creatoris et gæstis et gæstibus Exodi, 377—1054, 463—60. — In Leviticum commentarium, 37, 679—1054, 463—523. — Doxologia, etc., de 30 numeris commentarium, 37, 1065—1154, 535—1163, VII, 3—420, 9—132. — Doxologia, etc., In Deuteronomium commentarium, 37, 421—490, 435—492. — Doxologia, etc., Oratio absolute Pentateuche, VII, 493—500, 493—98. — In Prævidiam Salomonis prolegomena, XVI, 377—318. — In Ecclesiasten prolegomena, XVI, 2—30, V. Concussiones. — Compendium generis litteralis et generalis Cantici Canticularum, XVII, 385—320, V. Cassium Caracapani. — In librum Sapientie prolegomena, XVII, 335—32. — Jesu uni et trino, Jesu gemino dicitur, Jesu autitipo

Christo volum. XVII, 601—61. — Encomium Sapientie ex parallelis ethiceæ naturalis et divine, 605—28. — In Ecclesiasten prolegomena, 637—72. — Canones qui faciem preferant Ecclesiastico capiteque libris sapientialibus, 675—78. — Præambula in Isaiam, XVII, 779—90. — Jubilus ex magnificis Isaiæ oraculis, 1045—66. Y. ISAIAS. — Gemus ex concionis eorumque Jeremie synopsis et gemme, XIX, 478—82. — Epitome Dei optimi maximi curru cherubico impio debellantis de ilis que triumphantis, ex oraculis Ezechielis, 636—44. — Doxologia sapientie æternæ ex epitome gestorum et virtutum Danielis, XX, 29—34. — Conclusio et votum ad SS. Prophetas, 443—46. — In duos Machabæorum libris canonicos commentarium, XX, 1239—1336. — In omnes S. Pauli Epistolæ annotationes, apud Joannem a Gorcum, XXIV, 55—1362, XXV, 45—469